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XVIl. Temel Ortopedik Travma Egitim Toplantisi
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Degerli Meslektaslarimiz,

TOTBID Ortopedik Travma Subesi’ nin koklii organizasyonlarindan olan ve bu yil 17. sini diizenleyecegimiz
Temel Travma Kursu'na hosgeldiniz.

Tiim diinyada yasanan pandemi sonucunda, bireysel katilimli toplantilarin yapilamamasi, toplantilarin inter-
net ortaminda yapilmasi gerekliligini dogurdu. Biz de sizlere internet ortaminda canli olarak yapmayi plan-
ladigimiz 8 panelden olusan bir kurs hazirladik.

Tecriibe aktarimini en st diizeyde tutmak amaci ile, konu igerigini ve her biri alaninda tecriibeli egitici
sayisint miimkiin oldugunca fazla tutmaya calistik. Kirik iyilesmesi ve osteoporoz ile ilgili 2 temel konuyu
kurs dncesinde erisiminize agarak kurs 6ncesi temel bilgileri tekrarlamay1 ayn1 zamanda kursa hazirhik ve
motivasyonu iist diizeye ¢ikarmay1 amagladik. Kurs icerigi olarak, temel travmada dnemli basliklar old-
ugunu disiindiigiimiiz genel kirik bilgileri, kirik tespit ilkeleri, uzun kemik kiriklari, eklem cevresi kiriklar,
pelvis-asetabulum ve kalga ¢evresi kiriklar, ayak-ayak bilegi yaralanmalari, gocuk kiriklari, genel bilgiler ve
komplikasyonlardan olusan 8 adet panelimiz var. Ilk giiniin aksaminda, olgu bazli bir panelde travmanin
tilkemizdeki segkin isimlerini sizlerle biraraya getirerek giin i¢inde akliniza takilan tiim sorulara cevap bula-
bileceginiz interaktif bir sohbet ortami planladik.

Kurs siiresi boyunca, her panel dncesinde mini bir pre-test ve her panel sonrasinda ayni sorulardan olusan
post-test uygulayacagiz ve her konunun anlasilma oranini 6l¢meye ¢alisacagiz. Kurs sonu sertifikasyon i¢in,
katilimcilarin kursta anlatilan derslerin % 80’ ini izlemis olmalarini bekliyoruz. Katiim durumu katilime1 ID’

leri tizerinden takip edilecektir. Ancak kurs iceriginin % 80’ ini izleyenler kurs sertifikasi alabileceklerdir.

Degerli zamaninizi ayirarak kursumuza katildiginiz i¢in tesekkiir eder, basarili ve verimli bir kurs olmasini
dileriz. Sevgi ve Saygilarimizla..

Kurs Bagkanlari
Dr. Cem COPUROGLU

Dr. Mahmut KALEM
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ONLINE KURS
BASVURU FORMU

Adi - Soyadi

TC Kimlik Numarasi
Calistigi Kurum

Unvan :
Uzmanlik veya ihtisas yili :
Cep Telefonu

E-posta Adresi

Fatura Bilgileri

Adres
Tel: Faks:
Vergi Dairesi: Vergi Numarasi:

« Not: Litfen faturanizin nereye kesilecegini (firma bilgilerini) belirtiniz.

Kurs Kayit Ucretleri:  — TOTBID Uyesi OLMAYAN: 250 TL + %18 KDV

— TOTBID Aday ve Aidatini Odemis Asil iiyesi: 150 TL + %18 KDV
BANKA BILGILERI

HESAP ADI: TURK ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJi BIRLIGI DERNEGI (TOTBID) iKTiSADI iSLETMESI
BANKA ADI: GARANTI BANKASI — GAZIOSMANPASA SUBESI

HESAP NUMARASI: 324 / 6297387

IBAN TL: TR82 0006 2000 3240 0006 2973 87

ACIKLAMA: DR. AD SOYAD TEMEL TRAVMA KAYIT

+ Toplanti kayitlari basvuru esasina gore yapilacak olup, 200 kisi ile sinirlidir.

- ligili 6demeler yapiimadan 6nce kontenjan hakkinda organizasyon sekretaryasi ile irtibata gecilmesi
gerekmektedir.

+ Kurs online olarak sadece katilimcilarin girislerine imkan verecek 6zel bir baglanti izerinden gerceklesecektir.

« Kurs kayit tcretine; online toplantiya katilim ve kurs sertifikasi dahildir.

« Toplanti kesin kaydi basvuru formu ve 6demeyi gosterir dekontun asagidaki e-posta adresine veya faks numarasina
gonderilmesi ile yapilir.

« Faturanin kesilecegi firma/kisi bilgileri fatura bilgileri kismina eksiksiz ve gtincel adres bilgileriyle girilmelidir.

« Kurs iicreti, yukarida verilen TOTBID hesabina katiimcinin “Acik ismi” ve “Temel Travma Kayit”
ibaresi ile yatirilacaktir.

ORGANIZASYON SEKRETARYASI
EMRE AKTUNA
E-posta: emre@totbid.org.tr
Tel: 0312436 11 40/ 202
Faks: 031243627 16
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08:00-08:10
08:10-08:20
08:20-08:30

08:30-08:50
08:50-09:10
09:10-09:30
09:30-09:50
09:50-10:10
10:10-10:30

10:30-10:50

10:50-11:10
11:10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:10
12:10-12:30
12:30-12:50

12:50-13:20

5 Eyliil 2020, Cumartesi

Pre-kurs (offline)

Kirik iyilesmesi ve etkileyen faktorler
Osteoporoz (klinik 6nem, tani ve tedavi)
ACILIS

Totbid Baskani

Ortopedik Travma Subesi Baskani

Kurs Baskanlari

PANEL (P1)

Moderator

Kirik Tanisi, Radyolojisi, Piif Noktalar

Sik Goriilen Kirik ve Cikiklarda Kapali Rediiksiyon Yontemleri
Sirkiiler Alcilama Teknigi, Dikkat Edilmesi Gerekenler (Video Destekli)
Acik Kiriklara Yaklasim ve Yumusak Doku Yonetimi

Kompartman Sendromu

Tartisma

UYDU SEMPOZYUMU
Agrida 3N 2K

Sdntd .:I d;}21275’%
PANEL (P2)

Moderator

Plak Vida ile Tespit - Temel Prensipler
Kanal ici Civileme - Tedavi Prensipleri
Eksternal Tespitte Temel Prensipler
Eklem ici Kirik Tedavi Prensipleri
Gergi Bandi Prensibi ve Uygulamalari
Tartisma

Yemek Arasi

BILIMSEL PROGRAM
- sEII2020, Cumartesi

Vecihi Kirdemir
Ozgiir Demir

Halit Pinar
Bulent Daglar

Cem Copuroglu, Mahmut Kalem

Hakan Ozdemir
Evrim Duman
Mustafa Kavak
Gokhan Cakmak
Tahir Sadik Stiglin
Cem Nuri Aktekin

Merve Beglim Alparslan
Meltem Yildirim
Kivilcim Martin

Huseyin Demirors
Ufuk Ozkaya

Mehmet Ali Deveci
Mustafa Gokhan Bilgili
Omiir Caglar

Ali Reisoglu




5 Eyliil 2020, Cumartesi

13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20

15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20

20:00-22:00

PANEL (P3)

Moderator

Femur Cisim Kirik Tedavisi
Tibia Cisim Kirigi Tedavisi
Humerus Cisim Kirigi Tedavisi
Onkol Cisim Kiriklan Tedavisi
Tartisma

Kahve Arasi
PANEL (P4)

Moderator

Proksimal Humerus Kiriklari
Distal Humerus Kiriklari
Distal Femur Kiriklar

Tibia Plato Kiriklar

Distal Tibia - Pilon Kiriklari
Tartisma

PANEL (P5)

Moderator
Aksam Sohbeti - Olgu Bazl interaktif Sohbet

Yalcin Yuksel
Erman Ceyhan
Glizelali Ozdemir
Ercan Sahin
Kemal Ozaksar

Ahmet Ozgiir Yildirm
Oner Savk

Alper Deveci

Sami Sokiicu

Ugur Gong

Tolga Atay

Bulent Daglar
Mehmet Arazi
Cem Copuroglu
Huiseyin Demirdrs
Hakan Kinik
Hakan Ozdemir
Ufuk Ozkaya




6 Eyliil 2020, Pazar

08:00-08:20
08:20-08:40
08:40-09:00
09:00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20

12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40

PANEL (P6)

Moderator

Pelvis Kiriklari - Radyoloji, Siniflama, Tedavi Yaklagimi
Asetabulum Kiriklari - Radyoloji, Siniflama, Tedavi Yaklasimi

Femur Boyun Kiriklari

Femur Trokanterik Bolge Kiriklari

Coklu Travmali Hastada Tedavi Yaklasimi
Tartisma

Kahve Arasi
PANEL (P7)

Moderator

Ayak Bilegi Kiriklar

Arka Ayak Kiriklari (Talus-Kalkaneus)

Ayak Travmalari

Distal Radius Kiriklari

Cocuk Kiriklarinda Tedavi Prensipleri - Neden Farkli?
Tartisma

PANEL (P8)

Moderator

Osteoporotik Kemikte Fiksasyon Ozellikleri
Acil Serviste Sik Karsilasilan Cocuk Kiriklari
Radyasyon - Nelere Dikkat Etmeliyiz
Cerrahi Alan Enfeksiyon Yonetimi

Kaynama Problemleri

implant Cikarma - Neden, Nasil, Ne Zaman ?
Tartisma

Kurs Kapanis ve Degerlendirme

Bulent Daglar

Hakan Kinik

Cem Copuroglu
Mahmut Kalem
Mehmet Arazi
Bahadir Alemdaroglu

Nevres Hirriyet Aydogan
Ertugrul Aksahin

Kaan Irgit

Mert Kumbaraci

Merig Cirpar

Ali Turgut

Onder Kalenderer
Bulent Daglar
Kubilay Beng
Yusuf Alper Kati
Mustafa Seyhan
Levent Celebi
Burkay Kagira
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